PODER LEGISLATIVO
ÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
, ALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

EDITAL DE ISENÇÃO DE TAXA DO CONCURSO PÚBLICO

N° 001/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU - GUAÇU, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, de acordo com a análise da
'Comissão de Concurso Público, nomeada pelo Ato do Presidente nO019/2018 de
06 de setembro de 2018, decide homologar as isenções das taxas de Inscrições
conforme abaixo:

INSCRiÇÃO NOME. 101658 Lisandra de Meio Fabre Deferido
101529 Rodrigo Fernandes Xavier Deferido
101559 Lourdes Mendes da Silva Deferido
101780 Rhayra Mhaym Roberto Dias Deferido
·101493 Glaucia Felix Nascimento de Oliveira Deferido
101657 Andressa Felix de Oliveira Deferido
101804 Marco Antonio Ribeiro Deferido
101450 Gabriel Santos Domingues Deferido
101776 Isabela Araujo Santos Deferido
·101925 Juliana Aparecida Gonçalves Pereira Deferido
101942 Camila de Meio Santos Rosembaum Deferido
101456 Ana Karen Cezarino Deferido

Embu-Guaçu, 21 de setembro de 2018.

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br